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Pax T.1

Cena 36,90 zł

Numer katalogowy 290620721

Kod producenta 9788379660766

Kod EAN 9788379660766

Opis produktu
Peter jest bardzo samotny po śmierci matki. Podczas spaceru po lesie znajduje małego liska, który staje się mu bardzo
bliski. Postanawia nadać mu imię i zabrać do siebie, co jest początkiem wyjątkowej przyjaźni. Chłopiec spędza wiele czasu z
Paxem, próbuje go udomowić i opiekuje się nim najlepiej jak potrafi. Niestety, rodząca się przyjaźń zostaje przerwana
wybuchem wojny. Nadchodzi czas ważnych decyzji, które mogą złamać niejedno serce.

Ojciec dwunastolatka zostaje powołany do wojska i z braku innego wyboru zostawia syna pod opieką dziadka. Peter jest
zrozpaczony - musi porzucić swojego towarzysza i zamieszkać z dziadkiem, którego nie darzy sympatią. Senior rodu również
nie jest w stanie okazać wnukowi ciepłych uczuć. Chłopiec godzi się z losem, jednak po krótkim czasie zaczyna odczuwać
ogromne wyrzuty sumienia, że porzucił swojego przyjaciela i zostawił go na pastwę okrutnego losu. Bardzo tęskni za Paxem i
boi się, że lisek nie poradzi sobie bez jego opieki. Decyduje się wyruszyć w podróż, aby odnaleźć swojego czworonożnego
druha. Podczas tej wędrówki spotka tajemniczą weterankę wojenną, która udzieli mu cennych życiowych lekcji.

Mały lisek jest przerażony życiem na wolności. Nie zna leśnego świata i boi się, że na każdym kroku czyha na niego
niebezpieczeństwo. Próbuje nauczyć się, jak przetrwać w dziczy, ale wciąż w jego serduszku tli się nadzieja, że Peter znów
pojawi się, aby go uratować. Czy marzenie o powtórnym spotkaniu się ziści?

"Pax" to wzruszająca, pełna ciepła i nadziei opowieść o sile przyjaźni, odpowiedzialności i dorastaniu, ukazująca jak
niszczycielską siłą jest wojna i jak ważne jest, aby za wszelką cenę dążyć do zachowania pokoju.

,,- Co to jest wojna?

Szary zamyślił się.

- Jest taka choroba, która czasem dopada lisy. Sprawia, że przestają być sobą i atakują obcych. Wojna to taka choroba, tylko u
ludzi.''
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